
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5744

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "2025 — Год 
защитника Отечества в Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "2025 — Год защитника Отечества в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Пантелеева Анжелика 
Анатольевна Защитник Отечества 2 место РР - 0 №109158

2 Старцева Виктория 
Васильевна

Конспект занятия по аппликации 
для детей второй младшей группы 
"Военный самолет"

1 место РР - 0 №109554

3 Мадеева Ольга 
Сергеевна "Солдат" 1 место РР - 0 №110199

4 Давыдова Татьяна 
Ивановна

,, Их именами названы улицы города 
Липецка". 1 место РР - 0 №110381

5 Харламова Ирина 
Николаевна

Коллаж ко Дню Защитника 
Отечества 1 место РР - 0 №110392

6 Сердитова Ольга 
Андреевна

Встреча "Живая память", 
посвященная 36 - летней годовщине 
вывода советских войск из 
Республики Афганистан

1 место РР - 0 №110433

7 Воронкова Наталья 
Владимировна Вперед к победе! 3 место РР - 0 №110477



8 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы

Презентация "Освобождение 
г.Ростова-на-Дону от фашистких 
захватчиков"

2 место РР - 0 №110480

9 Сидорова Елена 
Васильевна "Юные защитники страны" 3 место РР - 0 №110578

10 Сорокина Татьяна 
Константиновна

Сценарий праздника "С днём 
рожденья, Армия!" 1 место РР - 0 №110712

11 Адамсон Светлана 
Викторовна

"День защитника отечества" 
старшая группа 2 место РР - 0 №110723

12 Мещерякова Елена 
Алексеевна

"Гордись, Отчизна, славными 
сынами" 2 место РР - 0 №110780

13 Нурова Шушеханум 
Тельмановна

ООД-квест «В поисках лучиков 
солнца» 1 место РР - 0 №110782

14 Яхияева Тахмина 
Низамединовна На защиту Родины 1 место РР - 0 №110828

15 Керч Наталья 
Вячеславовна

Лэпбук "Детям о Великой 
Отечественной войне" 1 место РР - 0 №110878

16 Ефанова Эльвира 
Сагитзяновна

Конспект интегрированного занятия 
в средней группе «День Защитника 
Отечества»

1 место РР - 0 №110953

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


